

Nr spr. DZ/DZ-072-169/2026
Gliwice dn. 31.08.2026r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego nr DZ/DZ-072-169/2026 na **sukcesywne dostawy artykułów sypkich i przypraw przez okres 12 miesięcy dla Działu Żywienia** Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach umieszczonego w dniu 27.08.2026r. na stronie Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie ww. zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: W wykazie wymaganych próbek Zamawiający wskazał „poz. 22 – kasza manna”, natomiast w specyfikacji asortymentowo-cenowej w poz. 22 została wskazana „kasza jęczmienna, pęczak”, a „kasza manna” znajduje się w poz. 23. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie, który produkt – „kasza jęczmienna, pęczak” (poz. 22) czy „kasza manna” (poz. 23) – należy dostarczyć jako próbkę.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga próbki dla poz. 23- kasza manna 1 kg.

Pytanie nr 2: Poz. 66 Mąka żytnia, typ 2000 z otrębami, opakowanie papierowe – Czy Zamawiający dopuści jako równoważną mąkę żytnią razową typ 2000, otrzymywaną z pełnego przemiału całych ziaren żyta, w której zachowane są naturalne składniki całego ziarna, w miejsce mąki żytniej typ 2000 z otrębami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SAC.

Pytanie nr 3: Poz. 77 Pieprz ziołowy, mielony w opakowaniu PET, z jedną lub dwoma możliwościami dozowania, opakowanie: 200g – 400g – czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu PET o gramaturze 500g?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 500g, wymaga się jednak aby produkt został przeliczony do ilości wymaganej w SAC .

Pytanie nr 4: Poz. 92 Przyprawa do ziemniaków – czy Zamawiający dopuści produkt równoważny o nazwie handlowej „Przyprawa do frytek”, która zgodnie z opisem producenta przeznaczona jest m.in. do dań z ziemniaków?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SAC.

Pytanie nr 5: Poz. 95 Przyprawa w płynie do zup i drugih dań, butelka szklana opakowanie 1l – czy Zamawiający dopuści produkt w butelce szklanej 1kg, przyjmując przeliczenie z kilograma na litr w stosunku 1:1, tj. 1kg = 1l?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, wymaga się jednak aby produkt został przeliczony do ilości wymaganej w SAC .

Pytanie nr 6: Poz. 110 Wafle ryżowe naturalne bez glutenu – czy Zamawiający dopuści produkt o gramaturze 110g, w proporcjonalnym przeliczeniu ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, wymaga się jednak aby produkt został przeliczony do ilości wymaganej w SAC .

